



थेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९५४५४२
ई-मेल:dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई यांचे
कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,
८७ सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र.१९४/पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२४

दिनांक : १२/०४/२०२४

क्र.५५/तात्पुरती/अधिसूचना/पोउआ/पूर्व उपनगरे/वा/२०२४

अधिसूचना/आदेश

मेट्रो- ६ चे कामाचे अनुषंगाने गांधीनगर जंक्शन येथे खांब उभारणीचे काम सुरु आहे. व काही पिलरचे काम पूर्ण झालेले आहे. त्यापैकी छेदी हॉटेलजवळ, गांधीनगर ब्रिजचे बाजूस बसवलेले पिलर क्रमांक P-482 ते P-489 वर पिअर कॅप बसविण्यात आलेले आहेत. सदरचे पिअर कॅप बसवितांना तात्पुरत्या स्वरूपात उभारण्यात आलेले लोखंडी सांगडे काढण्याकरीता तसेच पिलर क्रमांक P-486 ते P-487 वर कॉक्रीट र्लॅबचे काम करण्याकरीता क्रेन वापरण्यात येणार आहे. सदरच्या क्रेनचा आकार मोठा असल्याने तिला पुरेशी जागा उपलब्ध होवून सदरचे काम पूर्ण करण्याकरीता सदर क्रेन हि जेव्हीएलआर मार्गावरील गांधीनगर ब्रिजचे वर पवईकडून विक्रोळीकडे जाणाऱ्या उत्तर वाहिनीवर उभे करणे आवश्यक आहे. त्यामुळे सदरची वाहिनी बाधित होत असल्याने नमूद कंपनीकडून दिनांक १३/०४/२०२४ ते दिनांक २२/०४/२०२४ रोजी पर्यंत रात्रो ००.०० ते सकाळी ०६.०० वाजेपर्यंत बंद करून सदरची वाहतूक हि पर्यायी मार्गाने वळविणे आवश्यक आहे.

त्यामुळे जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, राजू भुजबळ, पोलीस उप आयुक्त, पूर्व उपनगरे, वाहतूक, बृहन्मुंबई. मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकिय अधिसूचना क्र.एमव्हीए ०५८९/ सीआर -१०६१ /टिआरए-२,दि. १९/०५/१९८९एम.जी.जी.रोमन चार-ए दि. २०/०९/९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार - ए १९९६ ईएक्स. पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

..... सर्व प्रकारच्या वाहनांकरीता प्रवेश बंदी

पवईकडून जे.व्ही.एल.आर. मार्गाचे उत्तर वाहिनीने गांधीनगर ब्रिजचा वापर करून पूर्व द्रुतगती मार्गाकडे जाणारी वाहिनी हि सर्व प्रकारच्या वाहनांकरीता तात्पुरत्या स्वरूपात बंद करण्यात येत आहे.

..... पर्यायी मार्ग

पवईकडून जे.व्ही.एल.आर.मार्गाचे उत्तर वाहिनीने गांधीनगर ब्रिजचा वापर करून पूर्व द्रुतगती मार्गाकडे जाणारी वाहतूक हि जेव्हीएलआर मार्गाचे सर्विस रोडने गांधीनगर जंक्शन येथे येवून गांधीनगर ब्रिजचे बाजूस(छेदी हॉटेलचे बाजूस) असलेल्या सर्विस रोडचा वापर करून पूर्व द्रुतगती मार्गाकडे रवाना होतील.

वर नमूद आदेश हे दिनांक १३/०४/२०२४ ते दिनांक २२/०४/२०२४ रोजी पर्यंत दररोज रात्रो ००.०० ते ०६.०० वाजेपर्यंत लागू राहतील

सदरचे आदेश माझे राही व मोहर/शिक्क्यानिशी आज दिनांक १२/०४/२०२४ रोजी दिलेले आहेत.

ठिकाण : मुंबई.



(डॉ. राजू भुजबळ)
पोलीस उप आयुक्त,
पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



Tel No: 022-24954542
Email ID: dcepeast.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the, Deputy Commissioner of Police (Eastern Suburb) Traffic, Mumbai. Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No.194 /DCP East./Traffic/Notif./24

Date : 12 / 04/2024

No. 55/DCP/Traffic/ Temp/Notification/2024 Dt:12/04/2024
NOTIFICATION/ ORDER

Whereas, In Ghatkopar Traffic Division, as the Metro-6 line work is in progress and for that from Pier P482 to Pier P489 for Trestle and Temporary structure removing work and Desk Slab Concreting work will be done by them. It is necessary to divert traffic going towards Eastern expressway form Powai using JVLR north bound.

Therefore, In order to prevent danger, obstructions and inconveniences to the public, to so direct, I, **Dr. Raju Bhujbal**, Deputy Commissioner of Police, (Eastern Suburb) Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 (Act No. 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061-TRA-2 dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, Dt. 20/9/1990, P.668 Amended by No. MVAO 0196/871/CR37/TRA-2, Dt. 27/9/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex.P.307 do hereby order as under:

::::::::::ROAD CLOSED::::::::::

Entry to all types of vehicles travelling from Powai via J.V.L.R.(North Bound) towards Eastern Express Highway by Gandhinagar Bridge is closed for Metro-6 work

:::::::::: ROAD DIVERSION::::::::::

Traffic from Powai to East Expressway using Gandhinagar Bridge on North bound of JVLR route will arrive at Gandhinagar Junction on JVLR route service road and proceed towards East Expressway using service road adjacent to Chhedhi Hotel on the side of Gandhinagar Bridge.

The above mentioned orders shall be enforced from 13/04/2024 to 22/04/2024 in night only from 00:00 hrs to 06.00 hrs,

These orders have been given today with my signature and seal / learning on 2024.

Place: Mumbai.



(Dr. Raju Bhujbal)
Deputy Commissioner of Police,
Eastern Suburb Traffic, Mumbai



थेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९५४५४२
ई-मेल:dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



स्वातंत्र्याचा अमृत महोत्सव

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई यांचे
कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,
८७ सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र.१९४/पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२४

दिनांक :१२/०४/२०२४

वार्तापत्र

मेट्रो- ६ चे कामाचे अनुषंगाने गांधीनगर जंक्शन येथे खांब उभारणीचे काम सुरु आहे. व काही पिलरचे काम पुर्ण झालेले आहे. त्यापैकी छेदी हॉटेलजवळ, गांधीनगर ब्रिजचे बाजूस बसवलेले पिलर क्रमांक P-482 ते P-489 वर पिअर कॅप बसविण्यात आलेले आहेत. सदरचे पिअर कॅप बसवितांना तात्पुरत्या स्वरूपात उभारण्यात आलेले लोखंडी सांगडे काढण्याकरीता तसेच पिलर क्रमांक P-486 ते P-487 वर कॉक्रीट र्लॅंबचे काम करण्याकरीता क्रेन वापरण्यात येणार आहे. सदरच्या क्रेनचा आकार मोठा असल्याने तिला पुरेशी जागा उपलब्ध होवून सदरचे काम पुर्ण करण्याकरीता सदर क्रेन हि जेव्हीएलआर मार्गावरील गांधीनगर ब्रिजचे वर पवईकडून विक्रोळीकडे जाणाऱ्या उत्तर वाहिनीवर उभे करणे आवश्यक आहे. त्यामुळे सदरची वाहिनी बाधीत होत असल्याने नमूद कंपनीकडून दिनांक १३/०४/२०२४ ते दिनांक २२/०४/२०२४ रोजी पर्यंत रात्रो ००.०० ते सकाळी ०६.०० वाजेपर्यंत बंद करून सदरची वाहतूक हि पर्यायी मार्गाने वळविणे आवश्यक आहे.

..... सर्व प्रकारच्या वाहनांकरीता प्रवेश बंदी


पवईकडून जे.व्ही.एल.आर. मार्गाचे उत्तर वाहिनीने गांधीनगर ब्रिजचा वापर करून पुर्व द्रुतगती मार्गाकडे जाणारी वाहिनी हि सर्व प्रकारच्या वाहनांकरीता तात्पुरत्या स्वरूपात बंद करण्यात येत आहे.

..... पर्यायी मार्ग

पवईकडून जे.व्ही.एल.आर.मार्गाचे उत्तर वाहिनीने गांधीनगर ब्रिजचा वापर करून पुर्व द्रुतगती मार्गाकडे जाणारी वाहतूक हि जेव्हीएलआर मार्गाचे सर्विस रोडने गांधीनगर जंक्शन येथे येवून गांधीनगर ब्रिजचे बाजूस(छेदी हॉटेलचे बाजूस) असलेल्या सर्विस रोडचा वापर करून पुर्व द्रुतगती मार्गाकडे रवाना होतील.

टिकाण : मुंबई.




(डॉ. राजू भुजबळ)
पोलीस उप आयुक्त,
पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



स्वातंत्र्याचा अमृत महोत्सव

Tel No: 022-24954542

Email ID: dpeast.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the, Deputy Commissioner of Police (Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.

Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No.194/DCP East./Traffic/Notif./24

Date : 12/04/2024

Press Note

In Ghatkopar Traffic Division, as the Metro-6 line work is in progress and for that from Pier P482 to Pier P489 for Trestle and Temporary structure removing work and Deck Slab Concreting work will be done by them. It is necessary to divert traffic going towards Eastern expressway from Powai using JVL R north bound from 13/04/2024 to 22/04/2024 in night only from 00:00 hrs to 06.00 hrs..

ROAD CLOSED

Entry to all types of vehicles travelling from Powai via J.V.L.R.(North Bound) towards Eastern Express Highway by Gandhinagar Bridge is closed for Metro-6 work

ROAD DIVERSION

Traffic from Powai to East Expressway using Gandhinagar Bridge on North bound of JVL R route will arrive at Gandhinagar Junction on JVL R route service road and proceed towards East Expressway using service road adjacent to Chhedhi Hotel on the side of Gandhinagar Bridge.

Place: Mumbai.



(Dr.Raju Bhujbal)

Deputy Commissioner of Police,
Eastern Suburb Traffic, Mumbai